
RG M2

n tt dd

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

(Tel. 0827 143021 - fax 0827/43081 )) aet al Io, 13

o t ,(o 't3

Oggetto: Servizio Trasporto Arziani dalle zone rurali al centro urbano - Liquidazione fathra
relativa al mese di Marzo Anno 2013

Visto il D.L.vo r.26712000;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabiliti e il Piano degli obiettivi prowisorio per

I'anno in corso, approvato con Delibera di G. C. n.l612013;
Visto il Decreto sindacale prot. n. 468/2013 di nomina del Responsabile del Settore
Amminishativo;
Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente atto, ai sensi dell'Art.147 - bis del
D ecr eto267 I 2000relazione
Premesso che con Determina R.G. 256 / 2012, questo Ente ha proweduto ad affidare per il primo
sernestre dell'anno 2013, il Servizio Trasporto Anziani, dalle zone rurali al centro del Paese alla
Ditta "Caputo Rocco Angelo"l
Vista la fathra n.05, relativa allo s@rso mese di Marzo, Easmessa dall'Autonoleggio "Caputo
Rocco Angelo" di Morra De Sanctis e regolarmente acquisita agli atti al prot. n.2230 I 2013;.
Accertato che suddetta fattura d pari a complessivi € 280,00 I.V.A esente ART.10;
Considerato che, la Ditta "Caputo Rocco Angelo" ha svolto con regolaritir e precisione il Servizio
di cui d affidatario e di cui in oggetto;

DETERMINA

l) di liquidare a titolo di saldo della fattura relativa al mese di Marzo 2013 ed in favore della
Ditta Caputo Rocco Angelo", la somma di € 280,00 I. V. A. esente ART.l0;
2) di precisare che suddetta spesa non d suscettibile di essere ripartita i,n dodicesimi;
3) di imputare la spesa risultante dal presente atto, complessivamente pari ad € 280,00, all'int.
1010203 - cap. 1, del Bilancio di Previsione 2013, in corso di predisposizione.

IL RESPONSABILE



N RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQ
DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE nヽ ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'INT.

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

F「 I SENSI

/

慧n品]留も孵
i%,電譜Ti黛鷲

i加すnCM°ne洲囚bo Rdo五opσ“
」o面

Цοψみら


